ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
EE. Dª NOÊMIA DIAS PEROTTI

Rua: Dalva Colaferro, nº 1330 – CEP 16.800-000 – Mirandópolis
E-mail: e029336a@educacao.sp.gov.br - Fone: (18) 3701-1073

A direção da EE Dª Noêmia Dias Perotti torna público o resultado referente ao Edital para a
função gestora de Vice-Diretor Escolar, nos termos da Resolução Seduc 52/2022, alterada pela
Resolução Seduc 09/2024, que trata a Lei Complementar 1396/2023 que altera a Lei
Complementar 1374/2022.

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RG NOME
40.967.522-2 Ivan Paulo Buaretto

Mirandópolis, 02 de maio de 2024.

_________________________
Andrea Aparecida Antonio Zaia

Diretor de Escola

mailto:e006185a@educacao.sp.gov.br